ПРОТОКОЛNЬ #
вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений на экологические

услуги, под председательством Щиректора Щепартамента по закупу
АО (КТЖ - Грузовые перевозки>>.

Ст. I,1rrецк. 08 июня 2017 года.

Председатель комиссии: Щиректор Щепартамента по закупу
АО (КТЖ - Грузовые перевозки> Малдынов А.В.

Присутствовали
комиссия в составе: Начальник депо - Главный инженер филиала

АО (КТЖ - Грузовые перевозки))
<<Илецкое отделение ГП>> Рустембеков М.Н.

Начальник планового отдела
<<Илецкого отделения ГП> ЩжаксыгыIиев А.А.

Ведущий юрисконсульт
<<Ишецкого отделения ГП>> Кулъманова Щ.М.

Вскрытие конвертов 08.06.2017 года время 10 часов 00 мицут

АО (КТЖ - Грузовые перевозки>> <<Илецкое

поставщик:
ответственностью <<комплексные Системы

высryпил председатель комиссии: Щиректор !епартамента по закупу до
(KT}I{ Грузовые перевозки) Малдынов А.в., производится вскрытие
конвертов потенци€шьных поставщиков, в присутствии комиссии, конверты
заклеены и опечатаны печатью поставщика, без видимых следов вскрытия.

1. При вскрытии конверта потенци€шьного поставщика ооо <<комплексные
Системы Утилизации)), находились следующие документы:

- Коммерческое предложение на Сиз и постельное белье с предоставлением
технической спецификацией с лота J\Гэ1 по лот J\Ф6;

- Устав общества Ns1 от 28.02.20|1 года;

- Решение единственного участника J\b1 от 28.02.2011 года;

Оренбургская область, г.Соль-}fuецк, ул.Вокзальная бlн, каб. Начальника депо
- Главного инженера филиала
отделение ГП>.

Представил один потенцисLлъный
1. Общество с ограниченной
Утилизации>.

- Свидетелъство Федеральной налого,9ой службы о
регистрации юридического лица Форма J\b51001 от
ЛЪ1115658007310, серия 56 JЮ0032 |2604;

- СвидетельствО Федералъной налоговой службЫ О постановке на учетроссийской организации в н€шоговом органе по месту нахождения на
ТеРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ Федерации Форма j\s1-1-учет от 0з.0з.2011 года
ОГРН1 1 15658007З10,серия 5б МOOЗ2 12605;

Председатель Комиссии : Малдынов А.В.

государственной
03.0З.2011 года

Секретарь комиссии: Туралиев К.З.